
Árbitro: Gamboa Reyes, Nicolas
1° asistente: Nuñez Correa, Hugo Andres

113 Pizarro Santander Pedro Pablo T A
22 Rivera Silva Benjamin Nicolas T
35 Liuzzi Bruno Enzo T
410 Ragusa Nappe Franco Marcelo T C
516 Ubilla Cambon Sebastian Andres T
617 Araya Contreras Kevin Alejandro T
719 Luco Cabrera Esteban Ignacio T
820 Wassenne Turres Mitchell Andres T
922 Gattas Bertoni Rodrigo Pablo T
1023 Vega Marileo Cristian Andres T
1126 Jopia Arias Claudio Andres T

1 13 Ureta Medina Luis Alfonso T A
2 2 Rodriguez Amado Carlos Abraham T
3 4 Riveros Quezada Maximiliano Eduardo T
4 5 Calisto Guerra Francisco Javier T
5 6 Diaz Sepulveda Danilo Ivan T
6 8 Cardenas Seron Jose Manuel T
7 9 Vazquez Claudio Luciano T
8 14 Antiñirre Llancapani Harold Rodrigo T C
9 23 Castillo Castillo Gabriel Ignacio T
10 29 Castro Barrera Reiner Alvey T
11 30 Negrete Lopez Salvador Isaias T

12 1 Catalan Ojeda Kevin Wladimir S A
13 3 Yañez Sepulveda Vicente Agustin S
14 10 Vargas Marquez Cristobal Ignacio S
15 17 Flores Senecal Kevin Andres S
16 21 Toledo Vasquez Miguel Andres S
17 25 Bustos Morales Giovanni Emmanuel S
18 28 Perez Catalan Sebastian Ignacio S

Preparador físico: Mendoza Muñoz, Jose Luis
Director técnico: Vera Rodriguez, Jaime
Preparador de arqueros: Reyes Caamaño, Francisco Javier
Médico: Martinez Paz, Francisco Javier
Kinesiólogo: Basadre Ortiz, Diego Alberto
Kinesiólogo: Pardo Oyarzun, Mario Andres

121 Salcedo Allendes Marcelo Ignacio S A
138 Llanos Osorio Joaquin Ignacio S
149 Vera Olivares Vicente Sebastian S
1512 Vargas Caceres Luciano Alberto S
1614 Quiroz Baigorria Fernando Javier S
1715 Garate Rojas Piero Alejandro S
1828 Alvarez Moraga Bruno Ignacio S

2° asistente: Muñoz Zapata, Lady Laura
4to árbitro: Montenegro Vargas, Yerko Damian

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Gutierrez Leiva, Orlando Salvador
Entrenador asistente: Gonzalez Arancibia, Enzo Ricard
Preparador físico: Olmedo Orellana, Victor Hugo
Kinesiólogo: Gomez Albornoz, Jose Miguel
Utilero: Olivares Ponce, Claudio Andres
Otro: San Martin Varas, Alexander Esteban

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Vargas Marquez Cristobal Ignacio DEPORTES PUERTO
MONTT10 8 Cardenas Seron Jose Manuel

70 Bustos Morales Giovanni Emmanuel DEPORTES PUERTO
MONTT25 30 Negrete Lopez Salvador Isaias

77 Perez Catalan Sebastian Ignacio DEPORTES PUERTO
MONTT28 29 Castro Barrera Reiner Alvey

77 Toledo Vasquez Miguel Andres DEPORTES PUERTO
MONTT21 5 Calisto Guerra Francisco Javier

58 Vera Olivares Vicente Sebastian CONCON NATIONAL9 19 Luco Cabrera Esteban Ignacio
75 Llanos Osorio Joaquin Ignacio CONCON NATIONAL8 16 Ubilla Cambon Sebastian Andres
75 Quiroz Baigorria Fernando Javier CONCON NATIONAL14 26 Jopia Arias Claudio Andres
75 Garate Rojas Piero Alejandro CONCON NATIONAL15 10 Ragusa Nappe Franco Marcelo

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

CONCON NATIONAL (Chile)DEPORTES PUERTO MONTT (Chile)
47' Vargas Marquez Cristobal Ignacio10

51' Castro Barrera Reiner Alvey29

63' Antiñirre Llancapani Harold Rodrigo PEN14

73' Vazquez Claudio Luciano9

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

20' Araya Contreras, Kevin Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva17 CONCON NATIONAL

23' Calisto Guerra, Francisco Javier Ser culpable de conducta antideportiva5 DEPORTES PUERTO MONTT

61' Vera Olivares, Vicente Sebastian Ser culpable de conducta antideportiva9 CONCON NATIONAL

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

55' Gonzalez Arancibia, Enzo Ricard (Entrenador
asistente)

Conducta inadecuada dentro del banco; Por mostrar su
desaprobación con palabras y acciones, actuando de
manera exaltada por un no cobro arbitral.

CONCON NATIONAL

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

GAMBOA REYES, NICOLAS

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
DEPORTES PUERTO MONTT

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 13.10.2025  Hora: 13:30:15 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

4:0
CONCON NATIONAL-

Fecha: 22
Estadio: BICENTENARIO CHINQUIHUE / Puerto Montt Asistencia:
Fecha/hora: 12.10.2025 12:30 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 154

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

En condiciones para disputar el partido.
Condición del campo de juego

Incidencias

NO HUBO.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

NO HUBO.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
NICOLAS IGNACIO GAMBOA REYES

12.10.2025 15:57:48 CLST
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